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Dofinansowanie studiów podyplomowych ze 
środków Funduszu Pracy

 Katarzyna Kaliszuk Data publikacji: 31.01.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Parczewie informuje
 o możliwości dofinansowania studiów podyplomowych

 ze środków Funduszu Pracy
dla osób bezrobotnych/poszukujących pracy

 zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Parczewie

Dofinansowanie kosztów studiów podyplomowych 
następuje w formie bezpośredniej wpłaty na konto organizatora tych studiów. 

, Limit środków w 2023 r. na dofinansowanie studiów podyplomowych to 3.000,00 zł
ewentualna różnica w koszcie to wkład własny osoby korzystającej ze wsparcia. 
  
W trakcie odbywania studiów osobie bezrobotnej za okres uczestnictwa w zajęciach 
przewidzianych programem studiów przysługuje stypendium w wysokości 20% zasiłku (260,90 zł/m-ąc). 
  

 Dofinansowanie studiów podyplomowych przysługuje osobie, która:
jest zarejestrowana jako osoba bezrobotna w Powiatowym Urzędzie Pracy w Parczewie, 
lub jako osoba poszukująca pracy i jest pracownikiem lub osobą wykonującą inną pracę zarobkową lub 
działalność gospodarczą w wieku powyżej 45 lat, 
lub jest zarejestrowana w PUP jako poszukująca pracy zgodnie z art 43 ust. 1 Ustawy o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690 ze zm.), 
posiada wyższe wykształcenie, pozwalające na podjęcie studiów podyplomowych, 
wykaże  dofinansowania studiów podyplomowych, np. uprawdopodobnieniem uzyskania celowość
odpowiedniej pracy (oświadczenie przyszłego pracodawcy o zamiarze powierzenia 
odpowiedniego stanowiska lub oświadczenie o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej po 
ukończeniu studiów) 
złoży wraz z załącznikami, wniosek 

 druk wniosku znajduje się na stronie internetowej
www.parczew.praca.gov.pl 

 zakładka URZĄD - DOKUMENTY DO POBRANIA - STUDIA PODYPLOMOWE.

Szczegółowych informacji udziela: 
Specjalista ds. rozwoju zawodowego 
tel. 83 355 16 30 wew. 44 
kom. 507 867 573 
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